
Contacto

Teléfono 901501901
Fax 922239704
Correo Electrónico licitaciones@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018002454
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2019 a
las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Gobierno Insular del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2FX7DdnIHYjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler vehículo Servicio Técnico de Turismo, 5178JVS, del 17/12 al 17/01/18

Presupuesto base de licitación
Importe 442,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 390 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/03/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RENT A CAR JOCAR, S.L.
NIF B38928248

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 442,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2FX7DdnIHYjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 12/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNGmC2kg%2B4Crz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004072045 |  2019-531046 | Wed, 29 May 2019 10:25:48:404 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105009201212549412091554712264334886674 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNGmC2kg%2B4Crz3GQd5r6SQ%3D%3D

